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NJESIA E'BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

NE bazé t€ Raportit t&€ Komisioni t& Pérzgjedhjes pér Rekrutimin e kandidatéve pér Konkursin
Infermier/e i Pérgjithshém me nr. reference RN00017604, nr. Protokolli 12-111-01-9577-25
i datés 10.04.2025, Njésia e Burimeve Njerézore njofton pér pikét e fituara né Test me Shkrim
t€ mbajtur me daté 05.06.2025:

Nr. Emri dhe Mbiemri Pozita qé ka aplikuar Pikét e fituara
1. | Ardiana Hashani Zeka Infermier/e i Pérgjithshém 44.8

2. | Flaka Kelmendi Infermier/e i Pérgjithshém 42

3. | Arlinda Terbunja Infermier/e i Pérgjithshém 36.4

4. | Vlora Zeqiri Berisha Infermier/e i Pérgjithshém 36.4

5. | Fitore Hoxha Gashi Infermier/e i Pérgjithshém 30.8

6. | Alberina Saragi Infermier/e i Pérgjithshém 28

7. | Diellza Azemi Infermier/e i Pérgjithshém 28

8. | Rina Gashi Pajaziti Infermier/e i Pérgjithshém 252

9. | Erik Bérbatovci Infermier/e i Pérgjithshém 19.6

10. | Gresa Spahiu Infermier/e i Pérgjithshém Mungoj né test

NE intervisté do t€ ftohén pjesémarrésit e testit me shkrim t& cilét kané fituar 50 € mé shumé té
pikéve.

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané t& drejté ankese né
Komisionin e ankesave n€ kuadér t& institucionit ku &shté zhvilluar procedura e rekrutlmlt

brenda afatit prej 30 ditésh nga dita e pranimit t& vendimit perﬁ.mdlmtar \
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